



Biała Piska, dn. 16.09.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Biała Piska
ul. Pl. A. Mickiewicza 25
12-230 Biała Piska

Znak sprawy:
Or.ZP.271.17.2024

Odpowiedź na zapytania złożone w dn. 13.09.2024 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Dostawa i montaż elementów wyposażenia placów zabaw w ramach Funduszy Sołeckich na terenie Gminy Biała Piska”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

dotyczy: Część 6 – Zakup, dostawa i montaż urządzenia zewnętrznej siłowni fitness dla Sołectwa Kożuchy Małe, dz. nr geod. 40/31, obręb ewidencyjny Belcząc, gmina Biała Piska. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia urządzenia 3w1 odwodziciel+biegacz+steper – urządzeniem 3w1 wahadło+biegacz+stepper ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza w Część 6 – Zakup, dostawa i montaż urządzenia zewnętrznej siłowni fitness dla Sołectwa Kożuchy Małe, dz. nr geod. 40/31, obręb ewidencyjny Belcząc, gmina Biała Piska możliwość zastąpienia urządzenia 3w1 odwodziciel+biegacz+steper – urządzeniem 3w1 wahadło+biegacz+stepper.

Pytanie nr 2:

dotyczy: Część 6 – Zakup, dostawa i montaż urządzenia zewnętrznej siłowni fitness dla Sołectwa Kożuchy Małe, dz. nr geod. 40/31, obręb ewidencyjny Belcząc, gmina Biała Piska. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia urządzenia 3w1 odwodziciel+biegacz+steper urządzeniami o tych samych funkcjonalnościach oraz zakresie ćwiczeń, ale nie połączonych konstrukcyjnie w jedno? np. biegacz wolnostojący oraz steper+odwodziciel łączone do j słupa?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza w Część 6 – Zakup, dostawa i montaż urządzenia zewnętrznej siłowni fitness dla Sołectwa Kożuchy Małe, dz. nr geod. 40/31, obręb ewidencyjny Belcząc, gmina Biała Piska, możliwości zastąpienia urządzenia 3w1 odwodziciel+biegacz+steper urządzeniami nie połączonymi konstrukcyjnie w jedno.

Pytanie nr 3:

dotyczy: Część 7 – Zakup, dostawa i montaż sprzętu fitness na plac zabaw dla Sołectwa Kruszewo, dz. nr geod. 153, obręb ewidencyjny Kruszewo, gmina Biała Piska. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia urządzenia 3w1 odwodziciel+biegacz+steper urządzeniami o tych samych funkcjonalnościach oraz zakresie ćwiczeń, ale nie połączonych konstrukcyjnie w jedno? np. biegacz wolnostojący oraz steper+odwodziciel łączone do słupa?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza w Część 7 – Zakup, dostawa i montaż sprzętu fitness na plac zabaw dla Sołectwa Kruszewo, dz. nr geod. 153, obręb ewidencyjny Kruszewo, gmina Biała Piska możliwości zastąpienia urządzenia 3w1 odwodziciel+biegacz+steper urządzeniami nie połączonymi konstrukcyjnie w jedno lub do słupa.

Pytanie nr 4:

dotyczy: Część 7 – Zakup, dostawa i montaż sprzętu fitness na plac zabaw dla Sołectwa Kruszewo, dz. nr geod. 153, obręb ewidencyjny Kruszewo, gmina Biała Piska. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia urządzenia 3w1 odwodziciel+biegacz+steper – urządzeniem 3w1 wahadło+biegacz+stepper ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza w Część 7 – Zakup, dostawa i montaż sprzętu fitness na plac zabaw dla Sołectwa Kruszewo, dz. nr geod. 153, obręb ewidencyjny Kruszewo, gmina Biała Piska możliwość zastąpienia urządzenia 3w1 odwodziciel+biegacz+steper – urządzeniem 3w1 wahadło+biegacz+stepper.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisów w dokumentacji dot. obowiązku posiadania przez urządzenia znaku bezpieczeństwa "B", w związku z tym, że jest to wymóg nieaktualny. Obecnie obowiązują certyfikaty za zgodność z normami odniesienia, a nie znak bezpieczeństwa B. Co potwierdzają informacje źródłowe: <https://znak-b.pl/certyfikacja/> W związku z powyższym, wnosimy o wykreślenie z dokumentacji zapisów dot. znaku bezpieczeństwa "B"

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu pkt 3 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik Nr 1 do SWZ na:

3. Wszystkie urządzenia przeznaczone do zamontowania powinny spełniać wymogi formalne odpowiednie do wieku użytkowników oraz powinny spełniać wymogi norm polskich i UE. W/w elementy o konstrukcji drewnianej mają być zakończone kotwami stalowymi ocynkowanymi i osadzone w stopach betonowych (bądź innych rozwiązaniach systemowych) zgodnie z wymogami norm polskich i UE w zakresie bezpieczeństwa użytkowania.

Pytanie nr 6:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie następującego zapisu w paragrafie 9, cytat: "d) w przypadku stwierdzenia okoliczności, o których mowa w § 5 ust 9 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 200,00 zł za każde dostarczone urządzenie nie spełniające wymagań tam określonych." w związku z faktem, że w proponowanych postanowieniach umowy nie ma ust. 9 w paragrafie 5

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika Nr 9 do SWZ w następującym zakresie:

- **dotychczasowy zapis § 9 ust 1 lit. d) projektowanych postanowień umowy stanowiący Załącznik Nr 9 do SWZ w brzmieniu:**
d) w przypadku stwierdzenia okoliczności, o których mowa w § 5 ust 9 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 200,00 zł za każde dostarczone urządzenie nie spełniające wymagań tam określonych.
- **zostaje zmieniony i zastąpiony w następujący sposób, a tym samym otrzymuje brzmienie:**
d) w przypadku stwierdzenia okoliczności, o których mowa w § 5 ust 8 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 200,00 zł za każde dostarczone urządzenie nie spełniające wymagań tam określonych.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Zastępca Burmistrza

/-/ Arkadiusz Zyskowski